prœposituram pertinentia, usque ad certmn tempus Icnenda cl regenda, iidem Thomas et

Robertus vendideruut ipsi Colardo onus carceris seu prisoniaî custodiejides, durante lermino

H ad regimen prœpositura; eis concesso. Cumque dicti Thomas et Robertus non persévérassent

in officio eis commisso causa prœpositurae praedicta;, expulsi fuerunt et amoti a prœpositura

prœdicla, circa taie ^ tempus quod ad pi'aesens est, videlicet Sa])]iato ante Isli sunl dies in

illo anno. Et cum amoti fuissent, dictus Colardus companiit coram Thoma de Craona, tune

dcnuo prœposito misso, obtullt ei se redditunmi claves carceris et prisoniœ domini régis

I in Lauduno; et emerat dictam praeposituram ab ipsls Thoma et Roberto tune amotis,

et dominus rex eos quitaverat, et res transibat cura onere, et erat unus idem contractas.

Dicto Thoma respondente quod uolebat claves suas recipere, sed custodiret ex parte sua

dictum carcerem, qui dictus Colai'dus custodlvit dictum carcerem ex tune usque ad nati-

vitatem beali Johannis Baptistœ vel circlter, et per illud levavit de exitibus ' prlsoniœ usfjue

j ad sexaginta solidos parisiensium. Et tune dictus Thomas de Craona compulit ipsum Co-

lardum ad hoc quod satisfecit ipse Colardus dicto Thomœ de Craona de decem libris

parisiensium, sed dixit ipse Thomas et asseruit cpiod hoc fecerat de mandato domini JoilFridi

de Ronquerollis, tune bailllvi Viromandensis, qui injuriam ipsi Colardo de hoc fecerat.

Quae prœdicta coram vobis deposuit dlctm Thomas de Craona, et alii boni coram vobis depo-

K suerunt. Et praedicta injuria facta fuit anno Domini m" ce" lx"» tertio.

13. Nous Willaumes de Saint Freguel^ Pierres de Boncourt^ Rogiers 11 Sages, Jehans

11 nies WlUaiunc devant dit, nous plaignons et demandons par devant vous, signeur en-

questeur, qui estes envoie de par le roi, de monsigneui- Joiflioi de Ronqueroles, qui ert

baillius de Vermendeis : en l'an de l'incarnation Nostre Signeur mil deus cens et seissante un,

i^
prist et hst penre sans jugement d'eschcvin, as nous honmes devant chs, cent hbvres de pa-

rlsis; et en eurent bien cent libvres de parisis de damages, pour l'oiceison (pi'il furent en
•

' Kegiii, Aisne, c™ Ribemont. " Le ms. poHe extibus.

' Créci-au-Mont , Aisne, c"" Couci-le-Château. ' Saint-Fergeux , Ardeiuies , c°° Cliâteau-Porcien.

' Telii . éins le ms.
' Boiicourt , Aisne , c°" Sissone.

^
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prison en la court le roi à Loon pour une enraessure c'en leur enmist d'un' honnie qui fu a